
 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Płaska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Płaska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 60/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Informacji Turystycznej, Płaska 57A/Sala Nr 1,  

16-326 Płaska: 

 

1. Aleksandra Citkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Płaska 

2. Magdalena Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorczyca 

3. Anna Katarzyna Obuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelcowizna 

4. Magdalena Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzelcowizna 

5. Barbara Pietrzeniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Płaska 

6. Małgorzata Puczyłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Płaska 

7. Mariusz Stankiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Informacji Turystycznej, Płaska 57A/Sala Nr 2,  

16-326 Płaska: 

 

1. Wiesława Citkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Płaska 

2. Antoni Gałażyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzelcowizna 

3. Rafał Gołaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorczyca 

4. Adam Kaczorek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

5. Barbara Maliszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gorczyca 

6. Irena Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Płaska 

7. Wiesława Małgorzta Puczyłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej, Gruszki 

60, 16-326 Płaska: 

 

1. Jan Bagiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gruszki 

2. Konrad Kisielewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Suwałki 

3. Bogdan Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Płaska 

4. Stanisław Sienkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikaszówka 

5. Marek Trocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Gruszki 

6. Paulina Waluś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gruszki 

7. Tomasz Warakomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Płaska 

 

 


